
__________________________________________________________________________________ 
Sprawę prowadzi: Beata Milewska tel. 29 743 77 18, e-mail: beata.milewska@wyszkow.pl 
Urząd Miejski   Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Referat ds. Zamówień Publicznych  

 

 

 

Wyszków, 20-02-2018r. 
 
 

ZP.271.18.2018 –4 
 

Wykonawcy 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Utrzymanie zieleni na terenie miasta 
Wyszkowa” (2), prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
                 Zgodnie z  92  ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych                       

(t.j.  Dz. U. z 2017r poz. 1579 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Usługi Transportowe Grzegorz Jeż , Somianka 

54, 07-203 Somianka z zaoferowaną ceną 343 550 zł oraz czasem reakcji na zlecenie 6 dni. 

Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę punktów 100.  

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz czas reakcji na 

zlecenie 40%. Do postępowania zostały złożone 3 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, 

Wykonawca którego oferta została uznana za najkorzystniejszą został wezwany do złożenia 

dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału  w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia. W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył wymagane dokumenty, które potwierdzają 

oświadczenia, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp. 

Zbiorcze zestawie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Zaoferowana 
cena   brutto 
punktacja 

Czas         
reakcji na 
zlecenie 
punktacja 

 
Punktacja  
łącznie 

1. 

Usługi Transportowe  
Grzegorz Jeż                                    
Somianka 54 
07-203 Somianka 

343 550 zł 
60 pkt 

6 dni 
40 pkt 

 
100 pkt 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE             
“Czysty Świat” Dawid Wiaterski                 
Skorki 10                                                                
07-206 Somianka 

404 500 zł 
50,96 pkt 

6 dni 
40 pkt 

 
 

90,96 pkt 

3. 

A&M PARTNERS  
Adam Bujakiewicz                                                              
ul. Batorego 18 lok. 233/234                                                      
02-591 Warszawa 

352 375 zł 
58,60 pkt 

6 dni 
40 pkt 

 
98,50 pkt 

 
 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 

 

mailto:beata.milewska@wyszkow.pl

